



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2021
Processo Administrativo Nº 028/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 02/12/2021 12:42:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/12/2021 10:51:41
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MAGIC TOYS	Modelo: MAGIC TOYS
Descrição: Kit Cubos Gigantes. Material Plástico. Contém 12 peças coloridas com tamanhos de 9,5x9,5x8cm e 19,5x9,5x8cm.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 302,44	Valor Total: 1.512,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI	056 17.294.606/0001-80	304,44	302,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/12/2021 10:51:41
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LUCK TOYS	Modelo: LUCK TOYS
Descrição: Kit Blocos para montar com no mínimo 24 peças em cores variadas. Dimensões mínimas do produto: Cor 1: 20x8x10 cm; Cor 2: 13x11x8 cm; Cor 3: 8x10x10 cm; Cor 4 (arco): 20x8x10 cm; Cor 5 (janelas): 20x8x10 cm. Composição / Material: Espuma revestida de tecido.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 54,90	Valor Total: 549,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI	044 17.294.606/0001-80	54,90	54,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/12/2021 10:51:41
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PANGUÊ	Modelo: PANGUÊ
Descrição: Corda de pular individual cabo de madeira. A Corda é 100% Poliéster. Comprimento: 2.59 cm.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 19,54	Valor Total: 488,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI	075 17.294.606/0001-80	19,54	19,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/12/2021 10:51:41
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PANGUÊ	Modelo: PANGUÊ
Descrição: Bambolês- composição: material plástico com medidas mínimas de 60x60x1 cm CORES VARIADAS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI	088 17.294.606/0001-80	14,13	9,40	Sim
2 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	097 18.912.500/0001-65	14,13	14,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/12/2021 10:51:41
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PANGUÊ	Modelo: PANGUÊ
Descrição: Bolas de Borracha, embalagem com 7 Bolas nos tamanhos mínimos: Bolas Nº 03, 04, 05, 06, 08, 10, 12. Bola Nº 3 - Peso: 48~58g, Diâmetro: 55~57mm, Circunferência: 17~18cm Bola Nº 4 - Peso: 75~80g, Diâmetro: 62~69 mm, Circunferência: 20~22cm Bola Nº 5 - Peso: 110~115g, Diâmetro: 75~81mm, Circunferência: 24~26cm Bola Nº 6 - Peso: 115~135g, Diâmetro: 100~107mm, Circunferência: 31~34cm Bola Nº 8 - Peso: 140-160g, Diâmetro: 122~127mm, Circunferência: 38~40cm Bola Nº 10 - Peso: 255~270g, Diâmetro: 150~160mm, Circunferência: 47~50cm Bola Nº 12 - Peso: 330~350g, Diâmetro: 178~184mm, Circunferência: 56~58cm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 39,60	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI	025 17.294.606/0001-80	39,60	39,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/12/2021 10:51:41
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Forminhas de modelar massinha, 120 unidades, modelos com formas e cores variados, cerca de 10 moldes diferentes, material: plástico, comprimento mínimo de 4 CM, altura 1,5 CM.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 40,75 Valor Total: 203,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI	063	17.294.606/0001-80	40,75	40,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/12/2021 10:51:41
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: DISMAT Modelo: DISMAT
Descrição: Kit Blocos de encaixes, confeccionado em plástico polipropileno atóxico de alto brilho, de cores vivas, contendo 120 peças com diversos encaixes.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 98,33 Valor Total: 786,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI	029	17.294.606/0001-80	98,33	98,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/12/2021 10:51:42
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: XALINGO Modelo: XALINGO
Descrição: Kit Blocos de montagem formato Castelo, com 64 peças em madeira, peças gigantes. Deve Possuir blocos grandes de no mínimo 10cm e personagens. Acima de 3 anos
Quantidade: 8 Valor Unit.: 39,80 Valor Total: 318,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI	039	17.294.606/0001-80	49,00	39,80	Sim
2 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	050	18.912.500/0001-65	49,00	49,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/12/2021 10:51:42
LOTE 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PANGUÉ	Modelo: PANGUÉ
Descrição: PULA CORDAS COLETIVA com 6 metros de comprimento e cabo de madeira. A Corda é 100% Poliéster 8 mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,17		Valor Total: 191,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI	043 17.294.606/0001-80	19,17	19,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/12/2021 10:51:42

LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FUNDAMENTAL	Modelo: FUNDAMENTAL
Descrição: Avental Contando Histórias. O avental mede 72x75cm, em feltro, com dedoches móveis. Proporciona uma maior interatividade com as crianças.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 75,98		Valor Total: 759,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI	021 17.294.606/0001-80	75,98	75,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/12/2021 10:51:42

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: KENDY	Modelo: KENDY
Descrição: Cubos Educativos. Conjunto confeccionado em plástico P.V.C. e espuma, impresso em Policromia, contendo 10 peças de 10x10 cm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 71,00		Valor Total: 568,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI	075 17.294.606/0001-80	71,00	71,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/12/2021 10:51:42

LOTE 12



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Centopéia de contas. Contém 7 peças medindo 27x7x7,5cm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,40	Valor Total: 355,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI	073 17.294.606/0001-80	44,40	44,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/12/2021 10:51:42
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: EVA MAX	Modelo: EVA MAX
Descrição: Tapete Tatame Eva Infantil Alfabeto Números Quantidade de Peças: 36 Altura da Peça: 32 cm Largura da Peça: 32 cm Espessura: 1 cm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI	087 17.294.606/0001-80	180,00	180,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: HAROLDO SILVA TAVARES